

## **MarpTech ApS**

Glæisersvej 33  
4600 Køge

CVR-nr. 37 77 61 30

### **Årsrapport for 2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2018



Martin Petersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	8
Balance pr. 30. juni 2018	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

MarpTech ApS  
Glæisersvej 33  
4600 Køge

CVR-nr.: 37 77 61 30

Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Hjemsted: Køge Kommune

**Direktion**

Martin Petersen, direktør

**Revisor**

Øernes Revision  
Registreret revisionsaktieselskab  
Langgade 4  
4800 Nykøbing F.

**Pengeinstitut**

Danske Bank  
Holmens Kanal 2-12  
1092 København K

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive ingeniørvirksomhed med rådgivning inden for automation i industrien.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 600.970, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 690.537.

Selskabets ledelse anser årets resultat som meget tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	Note	2017/18 <small>kr.</small>	2016/17 <small>kr.</small>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.482.169</b>	<b>1.121.299</b>
Personaleomkostninger	1	-708.700	-563.852
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>773.469</b>	<b>557.447</b>
Finansielle indtægter	2	188	500
Finansielle omkostninger		-581	-2.782
<b>Resultat før skat</b>		<b>773.076</b>	<b>555.165</b>
Skat af årets resultat		-172.106	-125.598
<b>Årets resultat</b>		<b>600.970</b>	<b>429.567</b>
Foreslået udbytte		600.000	400.000
Overført resultat		970	29.567
		<b>600.970</b>	<b>429.567</b>

## Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		764.761	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		90	100.500
Andre tilgodehavender		0	2.373
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>764.851</u>	<u>102.873</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>306.572</u>	<u>552.305</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.071.423</u>	<u>655.178</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.071.423</u>	<u>655.178</u>

## Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		40.537	39.567
Foreslået udbytte for regnskabsåret		600.000	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	3	<u>690.537</u>	<u>489.567</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Selskabsskat		172.106	125.598
Anden gæld		208.780	40.013
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<u>380.886</u>	<u>165.611</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>380.886</u>	<u>165.611</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>1.071.423</u>	<u>655.178</u>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	533.383	412.694
Pensioner	72.000	57.034
Andre omkostninger til social sikring	5.033	3.323
Andre personaleomkostninger	98.284	90.801
	<b>708.700</b>	<b>563.852</b>
	<b>708.700</b>	<b>563.852</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	188	500
	<b>188</b>	<b>500</b>
	<b>188</b>	<b>500</b>

### 3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	50.000	39.567	400.000	489.567
Betalt ordinært udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat	0	970	600.000	600.970
<b>Egenkapital 30. juni 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>40.537</b>	<b>600.000</b>	<b>690.537</b>
	<b>50.000</b>	<b>40.537</b>	<b>600.000</b>	<b>690.537</b>

### 4 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MarpTech Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2017 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser